І якщо якась із сторін не представить у той самий час привілей, то вона підпаде під значну кару і заплатить нашому великомилоствивому панові королю 100 марок.

№ 25

1448 р., березня 6. Городок.— Польський князь Казимир IV на прохання священика храму св. Миколи у Львові Івана поновлює і підтверджує „лист чи привілей“ князя Лева Даниловича на володіння церкви дворищами, земельними ділянками та повинностями

In nomine domini, amen. Ad perpetuam rei memoriam.

Ne error neglectarum rerum interdum suum non adferat damnum, eximium regum ac principum consilium dederunt senatores illi per lit(t)eras et per testes, fieri confirmatum in aevum.

Qua propter nos Casimirus, dei gratia rex Poloniae, nec non terrarum Cracoviae, Sandomiriae, Siradiae, Lanciciae, Cuiaviae, atque magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, Chelmensis, Elbingensis, Pomeraniae dominus et heres.

Significamus vigore harum lit[t]erarum omnibus et singulis quorum interest, praesentibus et futuris, praesentium litterarum

notitiam habituris. Quomodo reproductum est nobis ex parte religiosi poponis Iwan ritus Graeci praefecti templi Divi Nicolai in civitate nostra seu in suburbio civitatis Leopoliensis consistentis. Petitum est a nobis ut litteras seu privilegium sibi olim a pia memoriae duce Leone et eius antecessoribus gratis concessum, atque in perpetuum donatum, ex Graeco in Latinum transferre, et translatum renovare, confirmare et approbare dignaremur, ex singularia gratia nostra Regia. Quarum quidem litterarum sive privilegii tenor de verbo ad verbum sequitur estque talis. [Далі подано текст грамоти князя Лева Даниловича, перекладений з української на латинську мову, див. у цьому ж виданні III, № 10].

Nos itaque perpensis bene, ac revisis litteris suis praenominatum Iwan poponem justis ac aequis pr(a)ecibus benigne se annuendo, id eidem aequis postulationibus suis non denegandum esse duximus, ut vigore harum litterarum in omnibus eius punctis, clausulis, articulis, conservetur ex voluntate nostra secundum litteras originales. Quemadmodum et praesentibus approbamus, ratificamus et confirmamus, decernendo serio inevitabiliter perpetuis temporibus in suo vigore et robore conservare.

Quibus litteris in evidentius testimonium sigillum nostrum appendi jussimus.

Datum in oppido Grodek, feria quarta post dominicam Laetare Quadragesimalem, anno domini millesimo quadringentesimo quadragésimo octavo.

Praesentibus reverendo in Christo parte domino Gregorio, archiepiscopo Leopoliensis; magnificis et generosis dominis de Osrorog, Kalisiensis; Stanislao de Chodecz Russiae; Michaele Miczyło de Buczacz Plocensis tribunis; Dobeslao Kmita de Wisnicz, Lublinensis; Dobeslao de Sieradz Premisliensis; Paulo de Sprowa Leopoliensis; Petro de Szamotuły; Michaele de Zakrzew castellanici; Joanne de Strutsiany Regni Poloniae mareschalco et aliis quam plurimis circa praemissa existentibus.